
IYGQMA
ノート注釈

IYGQMA
四角形



求職番号※

時　間 希　望

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

※ご希望の時間帯に〇を付けて下さい。

【提出先】

　ハローワーク山口の担当窓口へ提出してください。

社会福祉法人 祐寿会　老人保健施設

悠々の里

就職相談

ハローワーク、若者サポートステーションの相談をご希望の方は、当日受付でお申込み下さい。　

（ふりがな）

株式会社 三宅商事

「令和７年度　中高年世代活躍応援プロジェクト」

就職セミナー・企業説明会（山口会場）　申込票

個別相談会　事前予約申込

株式会社 おおすみ

事業所名

　※ハローワークへ求職登録されている方のみご記入ください。なお、参加希望の方は、求職登録が必要となります。

　（ハローワークインターネットサービスからも登録できますので、詳しくはハローワークへご連絡ください。）

就職セミナー・企業説明会　参加申込

氏　名


